Об утверждении порядка организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в муниципальном образовании Пуровский район
Постановление от 11.10.2012 № 331
В целях выполнения мероприятий, направленных на реализацию Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 06.10.2003      № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в муниципальном образовании Пуровский район.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Постановление Главы района от 15.07.2011 № 329-ПГ «Об утверждении порядка организации утилизации, переработки и размещения отходов производства и потребления в муниципальном образовании Пуровский район» признать утратившим силу.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.

Глава района                  Е.В. Скрябин

Îá óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà îðãàíèçàöèè óòèëèçàöèè è ïåðåðàáîòêè áûòîâûõ è ïðîìûøëåííûõ îòõîäîâ

â ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè Ïóðîâñêèé ðàéîí

Ïîñòàíîâëåíèå îò 11.10.201

2 ¹ 33

1

В целях выполнения мероприятий, направленных на реализацию Федерального закона от 24.06.1998 № 89

-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 10.01.2002 № 7

-

ФЗ «Об охране

окружающей среды», Федерального закона от 06.10.2003

№ 13

1 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации утилизации и переработки бытовых и промышленных

отходов в муниципальном образовании Пуровский район.

2. Управлению и

нформационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в

Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической

газете «Северный луч».

4. Постановление Главы района от 15.07.2011 № 329

-

ПГ «Об утверждении порядка организации утилизации,

переработки и размещения отходов производства и потребления в муниципальн

ом образовании Пуровский

район» признать утратившим силу.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района

по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.

Глава района

Е.В. Скрябин